[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» октября 2015 года                                                                              № 13
О составе постоянных комиссий
Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с частью 9 статьи 21 Устава Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

 Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:
1. Комиссия по бюджету, экономической и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:
1) Михайлова Елена Васильевна, председатель комиссии

2) Табур Григорий Михайлович, секретарь комиссии

3)Филиппова Валентина Геннадьевна, член комиссии

2. Комиссия по жилищным и социальным вопросам:
1) Нестерков Александр Иванович, председатель комиссии

2) Миронова Раиса Петровна, секретарь комиссии

3)Латушкина Анна Алексеевна, член комиссии

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и экологии:
1) Барботькина Нина Николаевна, председатель комиссии

2) Зайцева Вера Андреевна, секретарь комиссии

3) Букшанкова Светлана Анатольевна, член комиссии

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                       Т.П. Силаева